
l ě PETROI
PIANOS SINCE 186

PETROF, spoL S r.o. l lČ: 62028634 l DIČ/VAT: CZ62028634
sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic
+420 495 712 102 l petrof@petrof.com

www.petrof.com

PETROF, spol. S r. O.
se sídlem: Hradec Králové, Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové
IČ: 620 28 634
DIČ: CZ62028634

zastoupená: ZCP s.r.o.; zastoupena při výkonu funkce Mgr. Zuzanou Ceralovou
Petrofovou, jednatelkou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C,
složce 7054
dále jako ,,prodáva/l"cl""

a

Základní umělecká Škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno
IČ: 44993510
Zastoupená Be. Evou Znojemskou, DiS. art., MBA
dále jen ,,kupující"

prohlašují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Kupní smlouvu
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník")

I. Smluvní strany
l. Kupující má zájem v rámci své hlavní činnosti zakoupit od prodávajícího movitou věc, která
je blíže specifikována v článku II. odst. 2 této smlouvy.

II. Předmět plnění

l. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje, že odevzdá kupujícímu předmět koupě a
umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a kupující se zavazuje, že předmět koupě
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu za podmínek dle této smlouvy.

C

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je pianino Pl25 Ml, povrchová úprava černá, vysoký
lesk (0801), opusové číslo: Z '7'7

3. Součástí plnění je dále jeden bezplatný poprodejní servis (odborné seřízení a naladění
nástroje) v době mezi třetím a šestým měsícem od zakoupení zboží.

4. Dopravu ze sídla prodávajícího do místa plnění a instalování předmětu koupě v místě
plnění (dále jen "cena dopravy") hradí kupující nad rámec kupní ceny.

III. Místo a doba plnění

1 l 4



Ybf PETROF, spol. S r.o. l lČ: 62028634 l DIČ/VAT: CZ62028634
' PETROF sp.zn.C7054vedená u Krajskéhosouduv Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic
+420 495 712 102 l petrof@petrof.com

PIANOS SINCE 1864 www.petrof.com

l. Místo plnění je: Základní umělecká Škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková
organizace, třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 14 kalendářních dnů od zaplacení
kupní ceny včetně ceny dopravy.

IV. Přechod vlastnictví a přechod nebezpečí Škody na věci

l. Přechod nebezpečí škody na předmětu koupě na kupujícího nastává okamžikem předání věci
kupujícímu.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní
ceny.

V. Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za předmět koupě na částku 219.000 KČ včetně DPH
(slovy: dvě stě devatenáct tisíc korun českých).

2. Kupní cena v sobě nezahrnuje cenu dopravy a instalace předmětu koupě v místě plnění Kupní
cena zahrnuje veškeré ostatní náklady odpovídající předmětu plnění uvedeném v ČI. II. této
smlouvy, včetně doby záruky, jednoho bezplatného poprodejního servisu (odborné seřízení a
naladění nástroje).

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za přepravu předmětu koupě do místa určení dle
ČI. II. odst. 4 této smlouvy cenu dopravy ve výši 6.500 KČ včetně DPH.

4. Úhrada kupní ceny a ceny dopravy bude provedena jednorázově na základě příslušného
daňového dokladu - faktury, vystaveného prodávajícím. Daňový doklad vystavený
prodávajícím musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a bude splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví.

5. Kupní cenu včetně ceny dopravy zaplatí kupující bezhotovostně na účet prodávajícího
vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu 1016004860/5500.
Variabilním symbolem je číslo faktury, splatnost faktury bude 14 dní od jejího doručení
kupujícímu.

6. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či smlouvou stanovené náležitosti, je
kupující povinen ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je povinen vystavit novou
fakturu s novým termínem splatnosti - v takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.

VI. Odpovědnost za vady

l. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu 60 měsíců ode dne řádného
předání a převzetí předmětu koupě při dodržení záručních podmínek, které jsou uvedeny v

2 l 4



'khf

PETROF, spol. S r.o. l lČ: 62028634 l DIČ/VAT: CZ62028634PETROF sp. zri. C7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic
+420 495 712 102 l petrof@petrof.com

PIANOS SINCE 1864 www.petrof.com

Záručním listu, který kupující obdrží spolu s předmětem koupě. V případě nedodržení
záručních podmínek např. neprovedení pravidelného pozáručního servisu, může dojít ke ztrátě
výhody delší záruční doby.

3. Vadu zjištěnou v záruční době je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného
odkladu na kontaktní e-mail: lorencova@petrofgallery.cz. Odesláním e-mailu kupujícím na
tuto e-mailovou adresu je nárok z odpovědnosti za vady považován za řádně uplatněný.

4. Prodávající se zavazuje, že se do 5 dnů od oznámení vady dle odst. 3. tohoto článku dostaví
k prohlídce vady. V případě, že vadu nelze při této prohlídce odstanit, dohodne se s kupujícím
na způsobu a temínu pro její odstanění, jinak je prodávající povinen vadu odstanit ve lhůtě do
15 pracovních dnů ode dne, kdy mu byla vada oznámena.

VII. Předčasné ukonČení smlouvy

l. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana
nesplní povinnost, kterou jí ukládá tato smlouva či občanský zákoník, ani v přiměřené
dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s řádným
plněním předmětu smlouvy o více než 10 dnů, anebo dodaný předmět plnění kupní smlouvy
neodpovídá dohodnutým podmínkám podle této smlouvy, anebo záruční servisní práce nejsou
poskytovány v souladu s dohodnutými podmínkami a smlouvy a prodávající nezjednal nápravu
v dojednané lhůtě.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je kupující v prodlení s úhradou
faktury po dobu delší než 10 dnů a náprava nebyla zjednána ani po prokazatelně doručené
dodatečné výzvě k provedení úhrady.

4. V případě předčasného ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od
zániku smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy.

VIII. Ostatní ujednání

l. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z kupní smlouvy osobám
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po
dobu 10 let od zániku smlouvy. Po tuto dobu je vybraný uchazeč povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

3 l 4



Ye E9,82f

2. Veškeré zrněny a doplnění smlouvy

PETROF, spol. S r.o. l lČ: 62028634 l DIČ/VAT: CZ62028634
sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic
+420 495 712 102 l petrof@petrof.com

www.petrof.com

jsou možné pouze v písemné formě.

3. Návrh kupní smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží
po jednom.

4. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V ......~:.........., ,,, <1c. "7 . %U1

Za PETROF, spol. S r.o.: Za ZUŠ Jaroslava Kvapila Brno,
příspěvková organizace

Kräov-
: r

:

Ľ

t

4 l 4


